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SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ Meritullinkatu 8, Helsinki. PL 33, 00023 Valtioneuvosto.
0295 16001, stm.fi, @STM_Uutiset

Jakelussa mainitut

LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE
LAIKSI TYÖNTEKIJÄN ELÄKELAIN MUUTTAMISESTA SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI
LAEIKSI

Sosiaali- ja terveysministeriössä on valmisteltu lakimuutoksia joidenkin yksityisen
sektorin työeläkejärjestelmän rahoitussäädösten muuttamiseksi.

Lakeihin ehdotetaan täsmennettäväksi niitä periaatteita, joiden mukaan sosiaali-
ja terveysministeriö voisi vahvistaa eroja työeläkevakuutusyhtiöiden välille
työeläkevakuutusmaksun hoitokustannusosaan liittyviin laskuperusteisiin. Muutos
voisi lisätä työeläkejärjestelmän hoidon tehokkuutta työeläkevakuutusyhtiöiden
välistä kilpailua edistämällä ja toisi työeläkevakuutusmaksun hoitokustannusosaan
sekä asiakashyvityksiin selkeyttä ja läpinäkyvyyttä.

Lisäksi ehdotetaan eläkelaitosten vanhuuseläkevastuiden joustamisen
mahdollistamista poikkeuksellisen heikossa sijoitusmarkkinatilanteessa.
Vanhuuseläkevastuiden joustaminen mahdollistaisi hyvien sijoitustuottojen
tavoittelun pitkäjänteisellä sijoitustoiminnalla myös heikossa
sijoitusmarkkinatilanteessa. Muutos tukisi työeläkejärjestelmän pitkän aikavälin
rahoi-tuksen kestävyyden vahvistamista.

Samassa yhteydessä ehdotetaan tehtäväksi muutamia teknisluonteisia tarkistuksia
työntekijän eläkelakiin.

Tavoitteena on, että lakimuutokset tulisivat voimaan 1.6.2022.

Esitys on valmisteltu yhteistyössä keskeisten työmarkkinajärjestöjen,
Eläketurvakeskuksen, Työeläkevakuuttajat TELAn ja Finanssialan kanssa.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta. Myös
muut kuin lausuntopyynnössä mainitut tahot voivat halutessaan antaa lausunnon
luonnoksesta. Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 21.1.2022
osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi. Annetut lausunnot julkaistaan valtioneuvoston
hankesivuilla.
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Lisätietoja asiasta antaa ylimatemaatikko Minna Lehmuskero, 

etunimi.sukunimi@gov.fi, 0295 163 342. 

 

 

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja  Heli Backman  

 

  

 

Ylimatemaatikko  Minna Lehmuskero 

 

 

 

LIITTEET Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi työntekijän eläkelain 

muuttamisesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

 Regeringens proposition till riksdagen, utkast 

 

 

JAKELU  Finanssivalvonta 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto 

    

 

TIEDOKSI  Lainsäädännön arviointineuvosto 

 


